传真电报
发电单位： 苏州交易分团              签发：
	                             发电日期 ：2022年9月15日

关于做好第132届广交会

线上展组展工作的通知

各市、区商务局，相关企业：

根据广交会大会通知要求，第132届广交会线上展将于10月15日举办。为积极帮扶外贸企业应对困难挑战，促进外贸保稳提质，132届广交会线上展将优化平台功能、延长服务时间、扩大参展企业范围，并适当收取线上服务费。为做好江苏交易团组展工作，现就有关事项通知如下：

一、优化线上平台服务

第132届广交会进一步优化线上平台，重点围绕丰富对接手段、提升沟通效率、优化展品管理及采购商注册等进行完善，提升用户体验。同时，从第132届起，广交会线上平台将延长服务时间至半年，闭幕后除连线展示、预约洽谈功能外，其余功能持续开放至下届广交会开幕前一个月（具体功能详见附件）。

二、收取线上服务费

广交会线上举办以来，平台开发运营投入巨大。为保障线上平台可持续运营，借鉴行业通行做法，广交会自第132届起，以“企业”为单位适当收取线上服务费。为兼顾平台建设成本和助企纾困，按“取之于企、用之于企”的原则，第132届广交会按每家企业2000元的标准统一收取线上服务费，具体要求另文通知。

三、扩大参展企业范围

根据广交会大会通知要求，已安排的线上展企业全部参展，在此基础上，进一步扩大参展企业范围。请各板块商务部门结合实际，组织新企业参展（新企业申请流程详见附件），并于9月23日前完成新参展企业资质审核，向苏州交易分团提交企业安排方案。线上展无“展位”概念，但受限于系统设计，请各板块商务部门为本次新增安排企业在各参展展区均填写1个展位，并录入“苏州市展会综合信息服务管理系统”。如各单位需对已提交的企业安排进行调整、增补，请于9月27日前提出申请。

四、相关工作要求

（一）认真落实组展工作要求。当前组展进度十分紧张，请各单位高度重视、高效落实，按时保质完成各项工作。参展费用缴纳、企业信息上传审核等工作开展情况纳入省团考核表彰标准，请各单位加强对企业的督促管理，抓好工作落实。

（二）严把参展企业审核关。参展企业及展品质量直接关系到线上展成效，以及广交会乃至中国外贸的形象，各单位要高度重视、压实责任，认真审核企业参展资格及上传的企业信息（相关要求详见附件），严格把好参展质量关。

（三）加强企业的参展指导。为便于企业了解本届最新情况，大会已通过易捷通系将说明文件（附件）发送给企业。各单位要抓好参展企业尤其是新企业的参展培训和管理工作，及时将说明文件转发给新参展企业，做好广交会其他参展规则的宣传解释工作。

五、联系人：
（一）各区市商务部门：
1、张家港市商务局：郭少飞（外贸），电话：58696171，传真：58696172；周凤亚（外资）电话：58696896，地址：张家港市人民路国泰大厦2409室2401室；
2、常熟市商务局：杨帆，电话：52829121，传真：52813930  常熟市黄河路12号国际贸易中心A座10楼1011；
3、太仓市商务局：孙帅，电话：53955056，传真：53574630，地址：太仓市县府东街99号6号楼A座2013室；
4、昆山市商务局：朱婷婷，电话：57598679，传真：57311560，地址：昆山市政务服务中心东区B座2607室；
5、吴江区商务局：朱丽岚，电话：63982271，传真： 63982252，地址：吴江大厦B楼22层外贸科；
6、吴中区商务局：顾浩君，电话：65256225，传真：  65252957，地址：吴中区东吴北路28号国裕二期15A楼；
7、相城区商务局：金鹏，电话：66180181，传真：66836063，地址：苏州市相城区阳澄湖东路8号行政中心8号楼204室外经贸科；
8、姑苏区经科局：梅蕾，电话：68727530，传真：68727512地址：平川路510号1号楼506室；
9、工业园区商务局：朱颖，电话：66680916，传真： 66680999 ，地址：工业园区现代大道999号现代大厦9F；
10、苏州高新区商务局：孙科，电话：66325345，传真： 68095740，地址：高新区大同路12号高新区报关服务中心；
（二）苏州市商务局外贸处：顾佳健，电话：68633683，传真：68633755。
特此通知。

附件： 关于第132届广交会线上展有关事宜的说明